

## **Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

*dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę kanalizacji w Gminie Siennica”*

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

### **Pytanie 1**

„Zwracamy się z zapytaniem czy w zakresie oferty Wykonawcy ma zostać ujęta dokumentacja geologiczna.”

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga sporządzenia dokumentacji geologicznej.

### **Pytanie 2**

„Czy na terenie objętym zamówieniem są drogi gminne i czy Zamawiający wyraża zgodę na lokalizację ks w tych drogach?”

#### **Odpowiedź:**

Tak, na terenie objętym zamówieniem znajdują się drogi gminne. Zamawiający wyraża zgodę na lokalizację kanalizacji sanitarnej w drogach gminnych.

### **Pytanie 3**

„Czy należy opracować projekt odbudowy nawierzchni drogowych?”

#### **Odpowiedź:**

Tak, należy sporządzić projekt odbudowy nawierzchni drogowych.

### **Pytanie 4**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na lokalizację ks w drogach powiatowych?”

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na lokalizację sieci kanalizacji w drogach powiatowych, jednakże lokalizację tę należy uzgodnić z Zarządem Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim.

### **Pytanie 5**

„Czy obszar objęty zamówieniem posiada aktualny MPZP i nie trzeba uzyskać decyzji lokalizacyjnej?”

#### **Odpowiedź:**

Obszar objęty zamówieniem posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

**WOJT**  
*Grzegorz Zieliński*